

江苏索腾新材料科技有限公司  
JIANGSU SUOTENG NEW MATERIAL TECHNOLOGY Co.,Ltd.  
产品检验报告单  
PRODUCT INSPECTION REPORT

名称 NAME	对异丙苯聚合物(聚联粘) Benzene, 1,4-bis(1-methylethyl)-, homopolymer		生产批号 BATCH No.	ST20240327	
净重 NET WEIGHT	1000KG	检验标准 STANDARD	企标 OF ENTERPRISE	检验日期 DATE	2024-3-27
检验项目 ITEM	质量标准 QUALITY CONTROL		检验结果 TEST RESULT		
外观 APPEARANCE	白色或浅黄色固体 WHITE TO LIGHT YELLOW POWDER		白色固体 WHITE POWDER		
熔点 MELT POINT	122°C~215°C		205°C		
干燥失重 LOSS ON DRYING	≤0.5%		0.30%		
含量 PURITY (DRYNESS)	≥96%		99.5		
结论: CONCLUSION:	合格 QUALITY				
检验员: INSPECTOR	吴朝康	复核员: CHECK	质检科	陈国华	